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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82117504M

2. Data e Regjistrimit 17/09/2018
3. Emri i Subjektit Ip Web Service
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Sali 
Butka, Ap nr.5/7, Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime dhe permbajtje web ne rrjete informatike ne baze 

te protokolleve TCP/IP dhe ne te veçante ne rrjetet me bande 
te gjere; Qender per perpunimin e te dhenave (data-center), 
koordinimin dhe mirembajtjen e pajisjeve dhe sherbimin e 
maxhimit te te dhenave, shitjen e infrastrukturave 
informatike; Dhenia me qera e hapesirave fizike (ose rack) 
per vendosjen e serverave; Ndertimi i Storage Area Network 
per arkivimin e burimeve informatike per kliente te 
ndryshem. Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet e 
nevojshme per zbatimin e objektit te shoqerise dhe midis te 
tjerash: Te kryeje veprime tregtare dhe industriale, 
financiare, hipotekore dhe pasurive të patundshme duke 
perfshire blerjen, shitjen dhe shkëmbim e pasurive te 
patundshme te luajtshme, edhe te regjistruara,  pasurive të 
paluajtshme dhe të drejtave pasurish te paluajtshme, 
qiramarrje dhe me qiradhenie aktive dhe pasive të pasurisë së 
luajtshme dhe të paluajtshme, me përjashtim e qirave aktive 
financiare; Te zbatoje cdo formë të financimit ( si dhe 
leasing-ut pasiv) me institutet e kredive, bankave, shoqerive 
dhe privateve, duke dhene garancitë e nevojshme reale dhe 
personale;Te japë garanci bankare, kambiale dhe garanci 
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reale në favor të shoqerive kontrolluese, te kontrolluara dhe 
te lidhura dhe te kontrolluara nga nje e vetme qofte edhe ne 
brendesi te te njejtit grup;Të marri pjesë në konsorciume ose 
grupime shoqerish dhe asocim te perkoheshem shoqerish; Të 
marrë pjesëmarrje dhe fitime ne shoqeri e ndermarrje sipas 
dispozitave ligjore gjithnje ne funksion te qellimeve te 
shoqerisse, por jo ne menyre eksluzive.
Carmine Minucci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2018                Deri: 13/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret mund te veprojne ne menyre te pavarur nga 
njeri-tjetri.
VITTORIO MINUCCI12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2018                Deri: 13/09/2023
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Aministratoret mund te veprojne ne menyre te pavarur nga 
njeri-tjetri.

14. Ortakët CarmineMinucci
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët VITTORIOMINUCCI

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ip Web Service
E-Mail: ledimaze76@gmail.com  
Telefon: 0675655384  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22EC590-CF2E-47CF-87F7-2C46B6868A70
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Regjistrimi Fillestar: CN-937604-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-965661-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asmblese se ortakeve date 8.10.2018 
per ndryshim adrese kryesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ledimaze76@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 5, Pallati 173, Kati i 2, aparatamenti 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 2, Rruga Aleksander Goga, Qendra EDEN, Kati III-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-391371-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese Nr.466 Rep., Nr. 283 Kol, 
datë 16.10.2019, e lidhur midis z. Carmine Minucci dhe z. VITTORIO MINUCCI shoqëria 
“Ip Web Service” sh.p.k (barrëdhënësi) dhe shoqërisë “BANKA CREDINS” sh.a, 
(barrëmarrësi), me objekt: Krijimi i një barre siguruese mbi pasurite e luajtshme të 
barrëdhënësit, mbi 100 % të kuotave në shoqërinë “Ip Web Service” sh.p.k., si garanci për 
shlyerjen e kredisë të akorduar nga  “BANKA CREDINS” sh.a.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644561-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.01.2021 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Sali Butka, Ap nr.5/7, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB39A3E7-0B11-4FD8-8C61-1D0EA15220BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA3421D-70EC-483C-BD24-EE455ED2B464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA232E04-A117-419A-A17F-57F0FA4D5310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC8F4C3-415A-4FA3-B63B-5D8B8FC9ECC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CC7933-AF75-40DB-8ADC-B52EA7A080E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CC7933-AF75-40DB-8ADC-B52EA7A080E9
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Bashkiake nr. 5, Pallati 173, Kati i 2, aparatamenti 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767064-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994751-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

Datë: 01/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DA95A2-278F-4C9A-B0B4-605CE7AD8CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3CAA37-EBD6-4D8F-9B72-A70E6965F5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C465D5-3FF6-47C5-B546-E560673F496B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C465D5-3FF6-47C5-B546-E560673F496B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29887894-BF7E-484A-AE6B-3F927ADBDCEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A0AB3F-D70C-4539-AB2D-4711F977E3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19B4CDC-5059-4663-A4D7-672E1C817FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62EE45A-95A9-40B3-8DEA-8C7173B53E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E1D9E2-E904-4A5F-9578-A3B7DCE54CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB29D5C8-44D1-48E4-BC70-0F6D52C41E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96925B00-962C-4FDE-B503-1914BC5A5E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A63A976-FBEA-4176-90DF-3568107FA91F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F6801A-C8BE-41B5-A4F2-A0FB93E20493

